³⁴ Thorndike, t. II, p. 282.

³⁵ P6, fol. 1r : « Liber de arte notoria. Hoc est principium decem orationem Artis notorie, oratione quidem iste ante omnes artes et generaliter ante omnes figuras singulariter dici posunt et debent ; etiam si absque aliis capitulis de arte perfecta operari uolueris, ipsis decem orationum dictus tempor et ordine poteris in qualibet artum magnam habere efficaciam ; in hiis autem dicendis orationibus tempora nec dies nec Luna obseruanda sunt sed hoc tantum ut in diebus orationes proferuntur se a mortalibus peccatis atrista abstinere debeat, silicet gula, lussuria et crapula et maxime de iuramentis superfluis ad quas antequam perueniant [...]. (= § 111) » ; fol. 6v : « Expliciu decem orationes artis notare quam Salomon artem nouam appellauit et sunt ad acquirendim memoriam et intellectum et multas al<i>as abent efficacias, que ex primi per omnem non possunt et debent dici orationes decem omni dies ea ora que potes et habbeas eas in dicendo .9. officii si potes, scilicet de mane in tertiis, in nonis, in uesperis et in sero. »

³⁶ Par exemple, la forme verbale *recozigliari* au fol. 1r.

³⁷ P6, fol. 1r : « [...] ut in textu et glosa artis notorie habetur [...]. »

³⁸ *Ibid.*, fol. 6v : « Incipit arte notoria data a Deo beato Joani monaco cum precepta hec sunt, uidelicet primo et ante omnia ille qui uult exercere aliquam artem istam non doceat, quia sibi non ualere nec alicui reuelare uisiones quas abbuent, quia incurerent in maximo pro iudicio. Item debet deuotissime se bene disponere et sua crimina uolo hac fideli presbitero in confessione marare [...]. » ; fol. 8v : « Domine sancte Pater, misericors omnipotens, qui uitam creasti et omnia eius et cognoscis et aliquid non est tibi absconditum [...] /fol. 9r/ [...] per omnia secula seculorum, amen. Deo gracias. »

³⁹ *Ibid.*, fol. 9r : « In Dei nomine amen. Incipit Ars Paulina ab Paulo apostolo inuenta post raptum eius at Corintios denotata, que ars solet dici notoria quia perfectam dat scientiam et notitiam et quia omnis scientia a Deo data est [...]. » ; fol. 10v : « Addoro te Deum omnes santi eius pro me famulo tuo Antonio ut radiis sue sante scientie fulgeat in corde meo et uestrorum meritorum copiam michi peccatori infundat [*fin*]. »

⁴⁰ *Ibid.*, fol. 9r-v : *Deus, cuius potestas inerrabilis, etc.* (= P4, fol. 43v) ; fol. 9v-10r : *Deus Pater omnipotens, etc.* (= P4, fol. 44r) ; *Deus humani generis redemptor, etc.* (= P4, fol. 44v) ; *Deus sancte Pater, etc.* (= P4, fol. 45r) ; *Sancte Maria mater, etc.* (= P4, fol. 46r).